



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

środa, 21 kwietnia 2021 r.

76/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE BEZPIECZEŃSTWA PIESZYCH

Radne Alicja Szczepańska i Agata Tataro oraz radny Łukasz Maślona złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Interweniują m.in. w sprawie opracowania standardów infrastruktury pieszej, bezpieczeństwa pieszych na skrzyżowaniu ulic Poznańskiej, Władysława Łokietka i Składowej. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! CO Z FORUM PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC?

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego między innymi wysłuchali informacji na temat funkcjonowania Forum Przyszłości Dzielnic. Część z nich miała zastrzeżenia co do jego funkcjonowania. (KMM)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

OSTRZEJSZA ZIMA, WIĘKSZE WYDATKI

O „Akcji Zima” 2020-2021 oraz zakupie tramwaju do szlifowania torów dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

WYKUPIĆ TEREN I STWORZYĆ LAS

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Bogumiła Drabik, Grzegorz Stawowy, Łukasz Maślona oraz Rafał Komarewicz. Interpelują m.in. w sprawie wykupu terenu pod las, pomników w parku Jordana oraz możliwości przyznania większego lokalu gminnego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 22 kwietnia, czwartek

W TERENIE O „SŁONEJ WODZIE”

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska odbędzie się w terenie – na obszarze wskazanym przez projektodawcę uchwały wg druku nr 1338 jako proponowany użytek ekologiczny "Słona Woda". Początek o godz. 12:00.

Wizja w terenie odbędzie się w związku z wnioskiem formalnym o odesłanie projektu uchwały Klubu Radnych "Kraków dla Mieszkańców" wg druku nr 1338 w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących utworzenia użytku ekologicznego "Słona Woda" do Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska RMK.

MIEJSKIE CENTRUM KONTAKTU

O godz. 15:00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych.

Radni dyskutować będą o Miejskim Centrum Kontakt. Zaopiniują też projekt uchwały zmieniający uchwałę nr LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa, według druku nr 1882.

KRAKÓW NIEODKRYTY

Radni z Komisji Promocji i Turystyki spotkają się podczas zdalnego posiedzenia o godz. 16:00.

Wysłuchają informacji na temat podsumowania kampanii „Kraków Nieodkryty”. Dyskutować też będą o Pierścieniu Twierdzy Kraków - rewitalizacja fortów i adaptacja do nowych potrzeb.

SYSTEM GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI

Również o godz. 16:00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska.

Radni dyskutować będą o projekcie Komisji w sprawie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXXVII/965/20 w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na zadania służące ochronie zasobów wodnych w ramach krakowskiej mikroretencji wód opadowych i roztopowych. Zapoznają się też z informacją działania systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Gminie Miasta Krakowa po wprowadzeniu nowej stawki opłat w 2020 r.

POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 17:00 w trybie zdalnym.

Zapoznają się z informacją Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Jakości Powietrza na temat działań podejmowanych przez Miasto w celu poprawy powietrza w Krakowie oraz z informacją dotyczącą wpływu budowy trasy wolbromskiej na: ekosystem wód w rejonie inwestycji oraz poziom hałasu generowanego przez nową trasę. Opiniować też będą projekt uchwały wprowadzający zmiany w uchwale nr LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa - według druku nr 1882.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:**

- 5 i 26 maja
- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa